



## MIJONI ApS

Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36200723

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2021

---

**Michael Houghton-Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MIJONI ApS

Rygårds Alle 18

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36200723

Stiftelsesdato: 18.09.2014

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 35,7 mio.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.312)	(19.676)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.312)</b>	<b>(19.676)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.969.105	(208.161)
Indtægter af andre finansielle aktiver		(31.571)	41.496
Andre finansielle indtægter	1	32.852.661	0
Andre finansielle omkostninger	2	(151.774)	(188.036)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.634.109</b>	<b>(374.377)</b>
Skat af årets resultat	3	66.421	35.961
<b>Årets resultat</b>		<b>35.700.530</b>	<b>(338.416)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.700.530	(338.416)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>35.700.530</b>	<b>(338.416)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.015.974	937.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.295.367	660.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.596.397	11.246.328
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>11.907.738</b>	<b>12.844.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.907.738</b>	<b>12.844.100</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	36.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>36.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.851.759</b>	<b>1.213.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.851.759</b>	<b>1.249.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.759.497</b>	<b>14.093.261</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		36.724.038	3.523.508
<b>Egenkapital</b>		<b>36.774.038</b>	<b>3.573.508</b>
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		371.110	261.911
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>371.110</b>	<b>261.911</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.926	9.749.840
Skyldig skat		166.421	0
Anden gæld		8.002	508.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>614.349</b>	<b>10.257.842</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>614.349</b>	<b>10.257.842</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>37.759.497</b>	<b>14.093.261</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.523.508	3.573.508
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	35.700.530	35.700.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>36.724.038</b>	<b>36.774.038</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	32.852.661	0
	<b>32.852.661</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.981	188.036
Renteomkostninger i øvrigt	27.793	0
	<b>151.774</b>	<b>188.036</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(66.421)	39
Refusion i sambeskatning	0	(36.000)
	<b>(66.421)</b>	<b>(35.961)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2	660.102	11.246.328
Tilgange	0	863.578	0
Afgange	0	(228.313)	(4.649.931)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2</b>	<b>1.295.367</b>	<b>6.596.397</b>
Opskrivninger primo	937.668	0	0
Andel af årets resultat	2.969.105	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	109.199	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.015.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.015.974</b>	<b>1.295.367</b>	<b>6.596.397</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rygård Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. og til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
